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Sayın Üyemiz, 
 
Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) tarafından ülkemizin yanı sıra Hindistan, Umman, Sri Lanka ve Tayland menşeli “çelik 
çiviler” (certain steel nails) ithalatına karşı 19 Ocak 2022 tarihinde anti-damping ve telafi edici 
vergi soruşturmaları açıldığı hatırlatılmaktadır. 
 
Yazıda devamla, söz konusu telafi edici vergi soruşturması kapsamında ABD Ticaret Bakanlığı 
Uluslararası Ticaret İdaresi (ITA) tarafından açıklanan nihai karar çerçevesinde, örneklemeye 
seçilen firmalarımız için %1,52 ve %3,88 oranlarında, diğer firmalarımız için ise %1,86 oranında 
sübvansiyon marjı hesaplanmış iken; Uluslararası Ticaret Komisyonu (ITC) tarafından yürütülen ve 
Bakanlığımızca da ülke görüşlerimizin iletildiği zarar soruşturması kapsamında ise Komisyon 
üyelerinin ABD’li çelik çivi üreticilerinin Türkiye’den (ve soruşturma kapsamı ülkelerden 
Hindistan ve Umman’dan) gerçekleşen sübvansiyonlu ithalat sebebiyle zarar görmediği/zarar 
tehdidine maruz kalmadığı yönünde oylarını kullanması neticesinde ülkemizden gerçekleşecek çelik 
çiviler ithalatında sübvansiyon önlemi uygulanmayacağı yöndeki nihai kararın 6 Ekim 2022 
tarihinde yayımlandığı ifade edilmektedir. 
 
Diğer yandan, anti-damping soruşturması kapsamında ITA tarafından 4 Ağustos 2022 tarihinde 
açıklanan ön karar çerçevesinde örneklemeye seçilen firmalarımız için %22 ve %37,6, diğer 
firmalarımız için %35 oranında damping marjı hesaplanmış iken; 23 Aralık 2022 tarihli ABD 
Resmi Gazetesi’nde yayımlanan ITA nihai kararı çerçevesinde söz konusu marjların %27,62 ve 
%118,20 olarak revize edildiği, diğerleri marjının ise %27,62 olarak belirlendiği bildirilmektedir. 
İlgili karara https://www.govinfo.gov/content/pkg/FR-2022-12-23/pdf/2022-28018.pdf 
bağlantısından ulaşılması mümkündür. 
 
Öte yandan, kademeli soruşturmalara ilişkin yasal hüküm uyarınca, ITA’nın dampingin varlığına 
yönelik yürüttüğü soruşturmanın nihai kararını açıklamasının ardından, ITC’nin aynı şekilde zarara 
ilişkin kararını açıklamasının öngörüldüğü ifade edilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 

 
Canan AKTAN SARI  
Genel Sekreter V. 
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